
RESULTADO SELECCIÓN PERSONAL LABORAL FIJO, PLAN DE
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

En relación a la convocatoria para la selección de personal laboral fijo de este Excmo.
Ayuntamiento, pertenecientes al Plan de Estabilización de Empleo Temporal, contemplada en la
Oferta de Empleo Público de 2019, finalizada la baremación de méritos de los aspirantes, por
parte del Tribunal Calificador nombrado al efecto, se obtiene el siguiente resultado:

A) OFICIALES ELECTRICISTAS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***4633** CABRA CARMONA MANUEL JOSE 0

***3874** CORRALES CAMPANARIO ELIAS 44,43

***0878** GUERRERO CAÑETE VICENTE 0,25

***3769** MENA ZABALA JOSE MANUEL 42,75

***6912** REYES AMADO ANTONIO JESUS 44,11

***5957** VERDUGO BEGINES FERNANDO 0

B) OFICIALES MECANICOS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***3054** BARRERA CALERO FRANCISCO JAVIER 42,5

***5517** CARO SANCHEZ JOSE ANTONIO 0,45

***2815** FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO 0,25

***4901** SALVATIERRA PINTOR MANUEL 44,022

C) JARDINEROS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***0697** BURGUILLOS ORDÓÑEZ MARIO 2,25

***4633** CABRA CARMONA MANUEL JOSE 0,56

***4099** CASTEJON CARMONA FRANCISCO 0

***9751** CASTEJON CARMONA JOAQUIN 0

***1480** ESCALONA JIMENEZ M. MAR 0

***3769** FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE JUAN 44,436

***1607** GAGO AMODEO JOSE ANTONIO 43,396

***7126** GONZALEZ MIGUELES JUAN 42,90
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***2021** GUERRERO MORALES RAUL 0

***0096** LUCENA FEIXAS FATIMA 0

***3534** LUNA LOPEZ FRANCISCO JOSE 0,48

***1049** PEREZ RAMIREZ DIEGO 42,86

***3620** PORTILLO NAVARRO ALONSO 44,5

***4362** RAMIREZ HURTADO FERNANDO 5,9

***8734** ROJAS RUIZ MIGUEL ANGEL 43,806

***3946** RUIZ SANZ JOAQUIN 2

***9839** SAUCEDO TRIGUEROS, JUAN MANUEL 3

***2718** SERRANO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 0

***0247** TRONCOSO BRAVO FRANCISCO JAVIER 0

D) CONDUCTORES:

DNI NOMBRE RESULTADO

***2052** CARO PEÑA JESUS 42

***4099** CASTEJON CARMONA FRANCISCO 0

***7226** DOMINGUEZ RAMIREZ FERNANDO 43,188

***3258** FERNANDEZ ROLDAN JOSE ANTONIO 43,38

***9623** GOMEZ PEREZ ERNESTO 22,97

***2061** HERRERA MORENO JOSE FABIO 0

***9591** HIRUELO BENITEZ ANDRES 42,5

***5293** LUCENILLA TIRADO JUAN MANUEL 42,95

***7207** MARTIN MONTES JOSE LUIS 0

***2049** MONGE GRANADO ANTONIO JESUS 0

***3439** MORILLAS RAMIREZ FRANCISCO 0

***6226** SEGURA BAEZA JOSÉ 0,30

E) PEONES CEMENTERIO:

DNI NOMBRE RESULTADO

***7372** CALLE SANTIAGO FERNANDO 0

***5420** CASTELLA RODRIGUEZ JOSE PABLO 1,68

***5058** GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER 44,076

***2021** GUERRERO MORALES RAUL 0
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***0533** HOYO (del) FERNANDEZ JUAN CARLOS 43,46

***4364** LOPEZ DIAZ IGNACIO 16,6

***1733** LOZANO CAMACHO JORGE ALEJANDRO 42,66

***3534** LUNA LOPEZ FRANCISCO JOSE 0,73

***7317** MENA GARRIDO FRANCISCO 42,50

***7157** PEÑA BORREGO JOSE 0

***3946** RUIZ SANZ JOAQUIN 2

***2718** SERRANO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 0

F) COORDINADOR ACTIVIDADES DEPORTIVAS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***0908** ALONSO JIMENEZ ALEJANDRO FCO. 2,50

***7177** FERNANDEZ MARQUEZ MARTIN 43,28

***1459** REINA ORTIZ VICTOR 0,25

G) RESPONSABLE PISCINA:

DNI NOMBRE RESULTADO

***0908** ALONSO JIMENEZ ALEJANDRO FCO. 2,5

***3958** BARRERA CASTILLO ANTONIO 44

***1459** REINA ORTIZ VICTOR 0,25

H) TECNICO MEDIO:

DNI NOMBRE RESULTADO

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 7

***5899** CABRERA CARRO ISABEL 44,50

***0638** CARREÑO BAEZ M. JOSE 2,5

***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 6,65

***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES 11,616

***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 8

A la vista del resultado anterior este tribunal propone el nombramiento, como personal
laboral fijo de este Ayuntamiento, en las categorías que se indican y por el orden establecido a
los siguientes aspirantes:
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A) OFICIALES ELECTRICISTAS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***3874** CORRALES CAMPANARIO ELIAS 44,43

***6912** REYES AMADO ANTONIO JESUS 44,11

***3769** MENA ZABALA JOSE MANUEL 42,75

B) OFICIALES MECANICOS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***4901** SALVATIERRA PINTOR MANUEL 44,022

***3054** BARRERA CALERO FRANCISCO JAVIER 42,5

C) JARDINEROS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***3620** PORTILLO NAVARRO ALONSO 44,5

***3769** FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE JUAN 44,436

***8734** ROJAS RUIZ MIGUEL ANGEL 43,806

***1607** GAGO AMODEO JOSE ANTONIO 43,396

***7126** GONZALEZ MIGUELES JUAN 42,90

***1049** PEREZ RAMIREZ DIEGO 42,86

D) CONDUCTORES:

DNI NOMBRE RESULTADO

***3258** FERNANDEZ ROLDAN JOSE ANTONIO 43,38

***7226** DOMINGUEZ RAMIREZ FERNANDO 43,188

***5293** LUCENILLA TIRADO JUAN MANUEL 42,95

***9591** HIRUELO BENITEZ ANDRES 42,5

***2052** CARO PEÑA JESUS 42

E) PEONES CEMENTERIO:

DNI NOMBRE RESULTADO

***5058** GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER 44,076

***0533** HOYO (del) FERNANDEZ JUAN CARLOS 43,46
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***1733** LOZANO CAMACHO JORGE ALEJANDRO 42,66

***7317** MENA GARRIDO FRANCISCO 42,50

F) COORDINADOR ACTIVIDADES DEPORTIVAS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***7177** FERNANDEZ MARQUEZ MARTIN 43,28

G) RESPONSABLE PISCINA:

DNI NOMBRE RESULTADO

***3958** BARRERA CASTILLO ANTONIO 44

H) TECNICO MEDIO:

DNI NOMBRE RESULTADO

***5899** CABRERA CARRO ISABEL 44,50

Las personas que no resulten seleccionadas pasarán a formar parte de una bolsa de
trabajo, conforme a la base décimo novena de la convocatoria. Los aspirantes propuestos para
la bolsa de trabajo son los siguientes:

OFICIALES ELECTRICISTAS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***0878** GUERRERO CAÑETE VICENTE 0,25

***4633** CABRA CARMONA MANUEL JOSE 0

***5957** VERDUGO BEGINES FERNANDO 0

OFICIALES MECANICOS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***5517** CARO SANCHEZ JOSE ANTONIO 0,45

***2815** FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO 0,25

C)  JARDINEROS:

DNI NOMBRE RESULTADO

***4362** RAMIREZ HURTADO FERNANDO 5,9
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***9839** SAUCEDO TRIGUEROS, JUAN MANUEL 3

***0697** BURGUILLOS ORDÓÑEZ MARIO 2,25

***3946** RUIZ SANZ JOAQUIN 2

***4633** CABRA CARMONA MANUEL JOSE 0,56

***3534** LUNA LOPEZ FRANCISCO JOSE 0,48

***4099** CASTEJON CARMONA FRANCISCO 0

***9751** CASTEJON CARMONA JOAQUIN 0

***1480** ESCALONA JIMENEZ M. MAR 0

***2021** GUERRERO MORALES RAUL 0

***0096** LUCENA FEIXAS FATIMA 0

***2718** SERRANO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 0

***0247** TRONCOSO BRAVO FRANCISCO JAVIER 0

D) CONDUCTORES:

DNI NOMBRE RESULTADO

***9623** GOMEZ PEREZ ERNESTO 22,97

***6226** SEGURA BAEZA JOSÉ 0,30

***4099** CASTEJON CARMONA FRANCISCO 0

***2061** HERRERA MORENO JOSE FABIO 0

***7207** MARTIN MONTES JOSE LUIS 0

***2049** MONGE GRANADO ANTONIO JESUS 0

***3439** MORILLAS RAMIREZ FRANCISCO 0

E) PEONES CEMENTERIO:

DNI NOMBRE RESULTADO

***4364** LOPEZ DIAZ IGNACIO 16,6

***3946** RUIZ SANZ JOAQUIN 2

***5420** CASTELLA RODRIGUEZ JOSE PABLO 1,68

***3534** LUNA LOPEZ FRANCISCO JOSE 0,73

***7372** CALLE SANTIAGO FERNANDO 0

***2021** GUERRERO MORALES RAUL 0

***7157** PEÑA BORREGO JOSE 0

***2718** SERRANO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 0

COORDINADOR ACTIVIDADES DEPORTIVAS:
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DNI NOMBRE RESULTADO

***0908** ALONSO JIMENEZ ALEJANDRO FCO. 2,50

***1459** REINA ORTIZ VICTOR 0,25

RESPONSABLE PISCINA:

DNI NOMBRE RESULTADO

***0908** ALONSO JIMENEZ ALEJANDRO FCO. 2,5

***1459** REINA ORTIZ VICTOR 0,25

TECNICO MEDIO:

DNI NOMBRE RESULTADO

***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES 11,616

***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 8

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 7

***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 6,65

***0638** CARREÑO BAEZ M. JOSE 2,5

En el supuesto de necesidades de contratación se procederá a realizar un sorteo entre
los candidatos empatados en puntuación para establecer el orden de prelación.

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.- La Secretaria
del Tribunal.- Fdo.: Ana María Anaya Medina
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